
Pořadí 

studenta dle 

žádosti VŠ

Student Vysoká škola

Výše 

požadovaného 

stipendia

Obor (dle klasifikace FORD) Počet bodů (H1) Doporučení (H1)
Počet bodů 

(H2)
Doporučení (H2)

Celkový počet 

bodů

Návrh korekce 

(Z)
Doporučení (Z)

Počet bodů vč. 

korekce

Doporučení 

panelu

Celkový počet 

bodů2
Rozhodnutí panelu

25 Harach, Tomáš, Ing.
Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava
270 000 Kč

20201 Electrical and Electronic 

Engineering
11 Ano 10 Ne 21 +2 b. Ano 23 Ne 23

Panel zpravodajů identifikoval duplicitu tohoto projektového záměru s 

projektovým záměrem č. 26 (v rámci žádosti VŠB-TUO) a v tomto ohledu 

nemůže doporučit projektový záměr k financování. Panel důrazně doporučuje 

předkladateli, aby si do budoucna lépe zkontroloval obsah předkládaných 

záměrů, jež by tuto situaci eliminovalo.

16 Králová, Lucie, Mgr. Ostravská univerzita 270 000 Kč

10602 Evolutionary biology

10608 Biochemistry and Molecular 

Biology

11,5 Ano 8 Ne 19,5 +1,5 b. Ne 21 Ne 21
Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

17
Macedo, Diego Henrique 

Fagundes, MSc.
Ostravská univerzita 270 000 Kč 10607 Virology 12,5 Ano 11 Ano 23,5 -3,5 b. Ne 20 Ne 20

Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

12 Kočí, Adam, Mgr. Ostravská univerzita 270 000 Kč
50701 Cultural and Economic Geography

50601 Political Science
14,5 Ano 8 Ne 22,5 -2,5 b. Ne 20 Ne 20

Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

5 Diviš, Jan, Ing.
Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava
270 000 Kč 20703 Mining and Mineral Processing 10 Ano 11,5 Ano 21,5 -1,5 b. Ano 20 Ne 20

Panel zpravodajů po rozsáhlé diskusi důrazněji akcentoval kritické stanovisko 

zpravodaje k části B, v které konstatuje, že chybějí milníky a informace o 

jednotlivých mezivýsledcích snižují kvalitu záměru, a proto projekt 

nedoporučuje k podpoře.

33 Jankůj, Vojtěch, Ing.
Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava
270 000 Kč 30305 Occupational Health 10 Ano 9,5 Ano 19,5 0 b. Ano 19,5 Ne 19,5

Panel zpravodajů po rozsáhlé diskusi důrazněji akcentoval kritické stanovisko 

zpravodaje k části B, v které konstatuje, že předkládaný projekt má 

nedostatečně zpracovaný harmonogram, není popsán konkrétní postup prací 

a návaznost vědecké práce, a proto projekt nedoporučuje k podpoře.

26 Klein, Tomáš, Ing.
Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava
270 000 Kč

20201 Electrical and Electronic 

Engineering
8,5 Ano 9 Ne 17,5 +1,5 b. Ano 19 Ne 19

Panel zpravodajů identifikoval duplicitu tohoto projektového záměru s 

projektovým záměrem č. 25 (v rámci žádosti VŠB-TUO) a v tomto ohledu 

nemůže doporučit projektový záměr k financování. Panel důrazně doporučuje 

předkladateli, aby si do budoucna lépe zkontroloval obsah předkládaných 

záměrů, jež by tuto situaci eliminovalo.

20 Vavřínová, Nikola, Ing.
Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava
270 000 Kč 20101 Civil engineering 9 Ne 10 Ano 19 -1 b. Ne 18 Ne 18

Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

13 Procházka, Lukáš, Ing.
Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava
270 000 Kč

20102 Construction engineering, 

Municipal and structural engineering; 

20103 Architecture engineering

10 Ano 6,5 Ne 16,5 0 b. Ne 16,5 Ne 16,5
Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

9 Malina, Marek, Mgr. Ostravská univerzita 270 000 Kč 20204 Robotics and Automatic Control 7 Ne 12 Ano 19 -3 b. Ano 16 Ne 16

Panel zpravodajů souhlasí s navrhovanou bodovou korekcí zpravodaje, avšak 

nesouhlasí s doporučením projektu k podpoře. Uváděné nedostatky z nižších 

úrovní hodnocení považuje panel za tolik zásadní, že projekt nedoporučuje k 

financování.

3 Měsíček, Jakub, Ing.
Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava
270 000 Kč 20301 Mechanical engineering 7,5 Ne 9 Ano 16,5 -0,5 b. Ne 16 Ne 16

Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

11 Prášek, Martin, Mgr. Ostravská univerzita 270 000 Kč
10201 Computer Sciences, Information 

Science, Bioinformathics
7,5 Ne 8,5 Ne 16 -1 b. Ne 15 Ne 15

Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

10 Raunigr, Petr, Mgr. Ostravská univerzita 270 000 Kč
10201 Computer Sciences, Information 

Science, Bioinformathics
7 Ne 10 Ano 17 -3 b. Ne 14 Ne 14

Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

2 Urbášková, Dana, Mgr. Slezská univerzita v Opavě 270 000 Kč 60101 History 10 Ano 6 Ne 16 -3 b. Ne 13 Ne 13
Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

3 Žídek, Pavel, Mgr. Slezská univerzita v Opavě 270 000 Kč 60101 History 9 Ano 5 Ne 14 -2 b. Ne 12 Ne 12
Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

1 Klimek, Michal, Mgr. Slezská univerzita v Opavě 270 000 Kč 60203 Linguistics 4 Ne 6,5 Ne 10,5 +1,5 b. Ne 12 Ne 12
Panel zpravodajů souhlasí se stanoviskem zpravodaje a nedoporučuje projekt 

k financování.

Celkem 16 4 320 000 Kč 16


